Hanc caelestem opem vobis iugem atque affluentem ab Omnipotenti Deo libenter impetramus; eiusque pignus et auspiciis esto Apostolica Benedictio, quam vobis singulis universis peramanter in Domino impertimus.

Copyright © Dicastero per la Comunicazione - Libreria Editrice Vaticana